del servizio in oggetto della presente decisione a contrarre, tramite acquisto diretto sulla Piattaforma 
Contratti Pubblici, all’operatore economico “Giacometti SRLS” con sede legale in Via L. Pelosi, 54/a – 
35132 Padova - P.Iva 05310450282; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 761,65 (settecentosessantuno/65) IVA inclusa da imputare nel Programma 

Annuale 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A01 Funzionamento Generale e decoro della 

scuola; 

Art. 4  

Di dare atto che il pagamento dell’imponibile sarà liquidato a favore dell’operatore economico